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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i kølerum, køleskabe og
frysere. Kontrolleret at fødevarer i kølerum og frysere er
tilstrækkelige emballerede. Kontrolleret opbevaring af
fødevarer i kølecontainer som er midlertidig opstillet uden for
virksomheden. Virksomheden oplyser at der forventes
ombygning af køkkenet med afslutning sommeren 2021 og at
frostcontaineren herefter vil blive taget ud af brug.
Gennemgået procedurer for brug af kølecontainer. Kontrolleret
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder. Ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: Kontrolleret opbevaring af fødevarer i
frostrum, der er en del isdannelser pga. ikke optimalt
frostanlæg, der hænger is fra fordamperen, der er isdannelser i
loftet, lige som der er isdannelser på flere emballager med
fødevarer. Virksomheden oplyser at det har været et problem
gennem længere tid med isdannelserne og at der har været
montør på som godt nok ikke har løst problemet. Det er
Fødevarestyrelsens vurdering at det ikke er optimalt med så
mange isdannelser pga. emballager med fødevarer bliver
skadet og frostrummet er heller ikke tilstrækkelig
rengøringsvenligt. Virksomheden oplyser at der revireres
montør igen dags dato. T.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om opbevaring af fødevarer på frost.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af område for vask af arbejdstøj, kølerum og opvaske afsnit. Der er
begyndende sorte belægninger i fuger bag vandhane i opvaske afsnittet og der er enkelte belægninger på rist på
fordamperen i kølerummene, virksomheden oplyser at dette udbedres snarest. Kontrolleret rengøring af skabe
ind mod spisesalen med bestik og porcelæn, skabslågene heri er slidte og der er afskallende maling flere steder.
Slitagen af skabslågerne bevirker at disse ikke er tilstrækkelige rengøringsvenlige, virksomheden oplyser, at
skabene fjernes ved den kommende ombyg, men at der findes en løsning herpå midlertidigt. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, tilstrækkelig varmebehandling af fødevarer, varmeholdelse og
tilstrækkelig nedkøling af fødevare for perioden fra 3. juni 2020. Kontrolleret virksomhedens årlige revision af
egenkontrolprogram via dokumentation af 3. juni 2020. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Kontrolleret at alle områder er medtaget i virksomheden dokumenterede egenkontrol.
Følgende er konstateret: Frostcontainer opstillet midlertidig uden for virksomheden er ikke medtaget i den
dokumenterede egenkontrol. Virksomheden oplyser at den aflæses dagligt og at den fremadrettet indskrives i
egenkontrollen..
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om ved revision at få alle områder med.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Vejledt generelt om registrering ved væsentlige ændringer i virksomheden.


